
   

                              
   

Nr sprawy DZP 2374/5/2022            Głuchołazy, dn. 07.04.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/5/2022: 

„Sukcesywna dostawa produktów żywnościowych II” 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):  

 

 

 

 

 

 
 

     
 

 

 
 

W terminie składania ofert złożony został przez PPH Stanisław Wysocki NIP 8861003398 plik z 
podpisami elektronicznymi (bez oferty). 

 
 

 

Głuchołazy, dn. 07.04.2022 r....................................     
                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

Nr. 
pakietu 

 
Nazwa pakietu 

Oferta nr 1: APC 
AGRA SP Z O.O. 

Ul. Budowlanych 4a,  
45-005 Opole  

NIP 7543056209 

Oferta nr 2: NORDIS 
SPÓŁKA AKCYJNA 

45-315 Opole,  
ul. Głogowska 35  
NIP 7540333571 

1 Masło, margaryna 102 904,65 zł  

2 Drób świeży   

3 
Warzywa i owoce 
mrożone 

 53 181,90 zł 

4 Ryby   45 595,00 zł 

5 Pieczywo   

RAZEM 102 904,65 zł 98 776,90 zł 


